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WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

Torneo WE SCACCHI FRA LE TORRI 0801102C

Luogo MELEGNANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 22-02-2008 - 24-02-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri GANCI STEFANO - RIZZI M.C.

Partecipanti 33

Sito Internet http://www.circoloscacchi.org/page_festival_melegnano_2008.aspx

Stanzani Maurizio        

1Gussoni Paolo            

2
Abbiati Gianluigi        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 2N Stanzani Maurizio        4.5 ITA 15.0016.5010.5014.25 1506 0 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 18 NC Gussoni Paolo            4.5 ITA 12.5013.508.00 11.25 1434 1457 1406 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1966

3 17 3N Abbiati Gianluigi        4.0 ITA 12.5015.009.00 11.75 1437 1493 1734 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

4 15 3N Sperli' Maurizio         4.0 ITA 13.5014.009.00 9.50 1423 0 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1955

5 3 3N Fiorelli Paolo           3.5 ITA 13.0014.508.50 8.00 1509 1412 848 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

6 6 3N Lenti Cosimo             3.5 ITA 10.0010.006.00 5.00 1499 1356 1234 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

7 9 3N Loaldi Davide            3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1461 1380 1176 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

8 1 3N Fornari Sergio           3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1529 1410 1483 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1947

9 11 NC Lullia Fabio             3.0 ITA 11.5013.007.00 5.75 1446 1402 1474 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

10 7 3N Tracy Marvin             3.0 ITA 10.5012.506.50 7.00 1494 1408 1481 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1941

11 4 3N Piceni Daniele           3.0 ITA 11.0011.007.00 4.50 1503 1377 1175 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1966

12 31 NC Formaro Luigi            3.0 ITA 7.00 8.00 5.00 4.50 1338 1389 1184 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

13 8 NC Spano' Pietro            2.5 ITA 14.0016.009.50 6.25 1476 1417 1418 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

14 21 NC Formento Paolo           2.5 ITA 13.5015.009.50 6.00 1389 1513 760 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

15 2 3N Renzi Fabrizio           2.5 ITA 12.0013.507.50 4.25 1527 1385 1386 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

16 26 NC Cazzaniga Andrea         2.5 ITA 12.0013.008.50 5.00 1356 1457 1458 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

17 19 2N Christen Peter Walter    2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1430 1429 1702 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1947

18 25 NC Miglioli Luca            2.5 ITA 10.5012.007.50 5.25 1371 1525 1526 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1974

19 10 NC Pagano Davide            2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 5.25 1458 1375 945 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1981

20 5 3N Largo Jacopo             2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.75 1500 1365 1365 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

21 27 NC Ruscitto Mauro           2.0 ITA 12.5015.009.00 6.25 1350 1477 1406 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1965

22 20 NC Mazzarelli Sergio        2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1410 1443 1371 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1962

23 22 NC Angalone Ruggero         2.0 ITA 11.5013.008.50 4.00 1377 1485 1413 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

24 28 NC Ossoli Giuseppe          2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1347 1463 1271 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1947

25 33 2N Sana Shiva Shanker 2.0 9.00 9.00 4.50 0.00 1623 1374 838 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1974

26 29 3N Comanzo Crescenzo        2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.50 1345 1402 1331 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1960

27 24 NC De Maio Domenico         2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1371 1408 1337 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

28 14 2N Lovati Emilio            1.5 ITA 12.0013.508.50 3.75 1407 0 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

29 30 NC De Maio Fabio            1.5 ITA 10.5012.007.00 2.25 1344 1466 933 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1977

30 12 NC Coscia Cristian          1.0 ITA 12.0013.507.50 2.00 1380 1364 1124 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

31 32 NC Passarini Pierangelo     1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1302 1397 314 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1935

32 13 NC Ganda Alberto            1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 1392 1332 1140 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1966

33 23 NC Maniscalco Giuseppe      0.0 ITA 11.0012.507.50 0.00 1374 1499 765 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 3N Abbiati Gianluigi        ITA LOM LO 1437 1493 1734 1964 M 117984

22 NC Angalone Ruggero         ITA LOM MI 1377 1485 1413 1994 M 132131

26 NC Cazzaniga Andrea         ITA LOM MI 1356 1457 1458 1960 M 102496

19 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1430 1429 1702 1947 M 119528

29 3N Comanzo Crescenzo        ITA EMI BO 1345 1402 1331 1960 M 101581

12 NC Coscia Cristian          ITA LOM MI 1380 1364 1124 1975 M

24 NC De Maio Domenico         ITA LOM MI 1371 1408 1337 1974 M 133682

30 NC De Maio Fabio            ITA LOM MI 1344 1466 933 1977 M 133681

3 3N Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1509 1412 848 1971 M 120243

31 NC Formaro Luigi            ITA LOM MI 1338 1389 1184 1974 M 134827

21 NC Formento Paolo           ITA LIG IM 1389 1513 760 1997 M 126797

1 3N Fornari Sergio           ITA LOM MB 1529 1410 1483 1947 M 121620

13 NC Ganda Alberto            ITA LOM PV 1392 1332 1140 1966 M 117986

18 NC Gussoni Paolo            ITA LOM MI 1434 1457 1406 1966 M 131188

5 3N Largo Jacopo             ITA LOM MI 1500 1365 1365 1996 M 121263

6 3N Lenti Cosimo             ITA EMI BO 1499 1356 1234 1968 M 111025

9 3N Loaldi Davide            ITA LOM PV 1461 1380 1176 1970 M 123941

14 2N Lovati Emilio            ITA LOM MI 1407 0 1967 M 131698

11 NC Lullia Fabio             ITA LOM MI 1446 1402 1474 1971 M 131491

23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA LOM MI 1374 1499 765 1956 M 124391

20 NC Mazzarelli Sergio        ITA LOM MI 1410 1443 1371 1962 M 124804

25 NC Miglioli Luca            ITA LOM MI 1371 1525 1526 1974 M 131071

28 NC Ossoli Giuseppe          ITA LOM MI 1347 1463 1271 1947 M 105657

10 NC Pagano Davide            ITA LOM BS 1458 1375 945 1981 M 128235

32 NC Passarini Pierangelo     ITA LOM MI 1302 1397 314 1935 M 110117

4 3N Piceni Daniele           ITA PIE AL 1503 1377 1175 1966 M 130171

2 3N Renzi Fabrizio           ITA LOM MI 1527 1385 1386 1964 M 131050

27 NC Ruscitto Mauro           ITA LOM MI 1350 1477 1406 1965 M 124652

33 2N Sana Shiva Shanker LOM MI 1623 1374 838 1974 M 137652

8 NC Spano' Pietro            ITA LOM MI 1476 1417 1418 1962 M 131192

15 3N Sperli' Maurizio         ITA LOM PV 1423 0 1955 M 135834

16 2N Stanzani Maurizio        ITA LOM PV 1506 0 1965 M 121555

7 3N Tracy Marvin             ITA TOS LU 1494 1408 1481 1941 M 106063
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 3N Fornari Sergio           3.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 11 B Â½ | 1

15 2 3N Renzi Fabrizio           2.5 ITA | 18 N 0 | 25 B Â½ | 28 N 1 | 19 B 0 | 30 N 1 | -1

5 3 3N Fiorelli Paolo           3.5 ITA | 20 B 1 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 14 N 1 | 21 B 1 | 1

11 4 3N Piceni Daniele           3.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 22 B 1 | 15 N 0 | -1

20 5 3N Largo Jacopo             2.5 ITA | 22 B 0 | 26 N 0 | 23 N 1 | 28 B 1 | 25 N Â½ | -1

6 6 3N Lenti Cosimo             3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 0 | 27 N Â½ | 30 B 1 | 26 N 1 | -1

10 7 3N Tracy Marvin             3.0 ITA | 24 B 1 | 17 N Â½ | 8 B 0 | 27 N Â½ | 20 B 1 | 1

13 8 NC Spano' Pietro            2.5 ITA | 25 N Â½ | 27 B 1 | 7 N 1 | 18 N 0 | 17 B 0 | -1

7 9 3N Loaldi Davide            3.0 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 16 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 1

19 10 NC Pagano Davide            2.5 ITA | 27 N 0 | 29 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 14 B 1 | 0

9 11 NC Lullia Fabio             3.0 ITA | 28 B 1 | 30 N 1 | 18 B 0 | 26 B Â½ | 1 N Â½ | 1

30 12 NC Coscia Cristian          1.0 ITA | 29 N 1 | 18 B 0 | 26 N 0 | 31 B 0 | 28 N 0 | -1

32 13 NC Ganda Alberto            1.0 ITA | 30 B 0 | 0 0 | 31 N 0 | 32 B 1 | 29 N 0 | 0

28 14 2N Lovati Emilio            1.5 ITA | 31 N 1 | 21 B 0 | 30 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 0 | -1

4 15 3N Sperli' Maurizio         4.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 1 | 21 B 1 | 16 N 0 | 4 B 1 | 1

1 16 2N Stanzani Maurizio        4.5 ITA | 33 N 1 | 3 B 1 | 9 N 1 | 15 B 1 | 18 N Â½ | -1

3 17 3N Abbiati Gianluigi        4.0 ITA | 1 N 1 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 1 | 8 N 1 | -1

2 18 NC Gussoni Paolo            4.5 ITA | 2 B 1 | 12 N 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 16 B Â½ | 1

17 19 2N Christen Peter Walter    2.5 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 0 0 | -1

22 20 NC Mazzarelli Sergio        2.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | -1

14 21 NC Formento Paolo           2.5 ITA | 4 B 1 | 14 N 1 | 15 N 0 | 1 B Â½ | 3 N 0 | -1

23 22 NC Angalone Ruggero         2.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 33 B 1 | 4 N 0 | 31 N 0 | -1

33 23 NC Maniscalco Giuseppe      0.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 5 B 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | 1

27 24 NC De Maio Domenico         2.0 ITA | 7 N 0 | 1 B 0 | 29 N 0 | 23 B 1 | 32 N 1 | -1

18 25 NC Miglioli Luca            2.5 ITA | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 0 | 33 N 1 | 5 B Â½ | 1

16 26 NC Cazzaniga Andrea         2.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 1 | 12 B 1 | 11 N Â½ | 6 B 0 | 1

21 27 NC Ruscitto Mauro           2.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 0 | 6 B Â½ | 7 B Â½ | 9 N 0 | 1

24 28 NC Ossoli Giuseppe          2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 0

26 29 3N Comanzo Crescenzo        2.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 13 B 1 | 1

29 30 NC De Maio Fabio            1.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 14 B Â½ | 6 N 0 | 2 B 0 | 1

12 31 NC Formaro Luigi            3.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 22 B 1 | 1

31 32 NC Passarini Pierangelo     1.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 24 B 0 | 0

25 33 2N Sana Shiva Shanker 2.0 | 16 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1437 5 4.00 2.10 1.9 57 1493.801734 1964 M 117984

22 NC Angalone Ruggero         ITA 1377 5 2.00 1.80 0.2 0 1485.001413 1994 M 132131

26 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 5 2.50 1.80 0.7 24 1457.201458 1960 M 102496

19 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 3 2.50 1.50 1 30 1429.001702 1947 M 119528

29 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 5 2.00 2.10 -0.1 0 1402.201331 1960 M 101581

12 NC Coscia Cristian          ITA 1380 5 1.00 2.60 -1.6 -60 1364.001124 1975 M

24 NC De Maio Domenico         ITA 1371 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1408.801337 1974 M 133682

30 NC De Maio Fabio            ITA 1344 4 1.00 1.30 -0.3 -3 1466.00933 1977 M 133681

3 3N Fiorelli Paolo           ITA 1509 3 2.50 1.90 0.6 12 1412.00848 1971 M 120243

31 NC Formaro Luigi            ITA 1338 4 3.00 1.70 1.3 33 1389.751184 1974 M 134827

21 NC Formento Paolo           ITA 1389 3 1.50 1.00 0.5 21 1513.67760 1997 M 126797

1 3N Fornari Sergio           ITA 1529 5 3.00 3.30 -0.3 -9 1410.601483 1947 M 121620

13 NC Ganda Alberto            ITA 1392 4 1.00 2.30 -1.3 -48 1332.251140 1966 M 117986

18 NC Gussoni Paolo            ITA 1434 4 4.00 1.90 2.1 66 1457.251406 1966 M 131188

5 3N Largo Jacopo             ITA 1500 5 2.50 3.40 -0.9 -27 1365.001365 1996 M 121263

6 3N Lenti Cosimo             ITA 1499 4 3.50 2.80 0.7 6 1356.001234 1968 M 111025

9 3N Loaldi Davide            ITA 1461 4 3.00 2.40 0.6 0 1380.001176 1970 M 123941

11 NC Lullia Fabio             ITA 1446 5 3.00 2.80 0.2 6 1402.001474 1971 M 131491

23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 5 0.00 1.70 -1.7 -57 1499.20765 1956 M 124391

20 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1410 5 2.00 2.30 -0.3 -9 1443.001371 1962 M 124804

25 NC Miglioli Luca            ITA 1371 5 2.50 1.50 1 24 1525.801526 1974 M 131071

28 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1347 4 1.00 1.40 -0.4 -9 1463.251271 1947 M 105657

10 NC Pagano Davide            ITA 1458 3 1.50 1.80 -0.3 3 1375.00945 1981 M 128235

32 NC Passarini Pierangelo     ITA 1302 3 0.00 1.10 -1.1 -39 1397.67314 1935 M 110117

4 3N Piceni Daniele           ITA 1503 4 3.00 2.70 0.3 -9 1377.751175 1966 M 130171

2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1527 5 2.50 3.50 -1 -27 1385.201386 1964 M 131050

27 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 5 2.00 1.60 0.4 12 1477.601406 1965 M 124652

33 2N Sana Shiva Shanker 1623 3 1.00 2.40 -1.4 -39 1374.00838 1974 M 137652

8 NC Spano' Pietro            ITA 1476 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1417.201418 1962 M 131192

7 3N Tracy Marvin             ITA 1494 5 3.00 3.10 -0.1 -3 1408.801481 1941 M 106063
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Fornari Sergio           ITA 1529   |  17 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1437 0 - 1

2 18 NC Gussoni Paolo            ITA 1434   |  2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1527 1 - 0

3 3 3N Fiorelli Paolo           ITA 1509   |  20 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1410 1 - 0

4 21 NC Formento Paolo           ITA 1389   |  4 3N Piceni Daniele           ITA 1503 1 - 0

5 5 3N Largo Jacopo             ITA 1500   |  22 NC Angalone Ruggero         ITA 1377 0 - 1

6 23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374   |  6 3N Lenti Cosimo             ITA 1499 0 - 1

7 7 3N Tracy Marvin             ITA 1494   |  24 NC De Maio Domenico         ITA 1371 1 - 0

8 25 NC Miglioli Luca            ITA 1371   |  8 NC Spano' Pietro            ITA 1476 Â½ - Â½

9 9 3N Loaldi Davide            ITA 1461   |  26 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 1 - 0

10 27 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350   |  10 NC Pagano Davide            ITA 1458 1 - 0

11 11 NC Lullia Fabio             ITA 1446   |  28 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1347 1 - 0

12 29 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345   |  12 NC Coscia Cristian          ITA 1380 0 - 1

13 13 NC Ganda Alberto            ITA 1392   |  30 NC De Maio Fabio            ITA 1344 0 - 1

14 31 NC Formaro Luigi            ITA 1338   |  14 2N Lovati Emilio            ITA 0 - 1

15 15 3N Sperli' Maurizio         ITA   |  32 NC Passarini Pierangelo     ITA 1302 1 - 0

16 33 2N Sana Shiva Shanker 1623   |  16 2N Stanzani Maurizio        ITA 0 - 1

17 19 2N Christen Peter Walter    ITA 1430   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Stanzani Maurizio        1 ITA   |  3 3N Fiorelli Paolo           1 ITA 1509 1 - 0

2 6 3N Lenti Cosimo             1 ITA 1499   |  15 3N Sperli' Maurizio         1 ITA 0 - 1

3 17 3N Abbiati Gianluigi        1 ITA 1437   |  7 3N Tracy Marvin             1 ITA 1494 Â½ - Â½

4 22 NC Angalone Ruggero         1 ITA 1377   |  9 3N Loaldi Davide            1 ITA 1461 0 - 1

5 30 NC De Maio Fabio            1 ITA 1344   |  11 NC Lullia Fabio             1 ITA 1446 0 - 1

6 12 NC Coscia Cristian          1 ITA 1380   |  18 NC Gussoni Paolo            1 ITA 1434 0 - 1

7 14 2N Lovati Emilio            1 ITA   |  21 NC Formento Paolo           1 ITA 1389 0 - 1

8 8 NC Spano' Pietro            0.5 ITA 1476   |  27 NC Ruscitto Mauro           1 ITA 1350 1 - 0

9 2 3N Renzi Fabrizio           0 ITA 1527   |  25 NC Miglioli Luca            0.5 ITA 1371 Â½ - Â½

10 24 NC De Maio Domenico         0 ITA 1371   |  1 3N Fornari Sergio           0 ITA 1529 0 - 1

11 4 3N Piceni Daniele           0 ITA 1503   |  23 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1374 1 - 0

12 26 NC Cazzaniga Andrea         0 ITA 1356   |  5 3N Largo Jacopo             0 ITA 1500 1 - 0

13 10 NC Pagano Davide            0 ITA 1458   |  29 3N Comanzo Crescenzo        0 ITA 1345 1 - 0

14 32 NC Passarini Pierangelo     0 ITA 1302   |  19 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1430 0 - 1

15 20 NC Mazzarelli Sergio        0 ITA 1410   |  31 NC Formaro Luigi            0 ITA 1338 1 - 0

16 13 NC Ganda Alberto            0 ITA 1392   |  0 - F

17 28 NC Ossoli Giuseppe          0 ITA 1347   |  1 - F

18 33 2N Sana Shiva Shanker 0 1623   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Loaldi Davide            2 ITA 1461   |  16 2N Stanzani Maurizio        2 ITA 0 - 1

2 11 NC Lullia Fabio             2 ITA 1446   |  18 NC Gussoni Paolo            2 ITA 1434 0 - 1

3 15 3N Sperli' Maurizio         2 ITA   |  21 NC Formento Paolo           2 ITA 1389 1 - 0

4 7 3N Tracy Marvin             1.5 ITA 1494   |  8 NC Spano' Pietro            1.5 ITA 1476 0 - 1

5 3 3N Fiorelli Paolo           1 ITA 1509   |  17 3N Abbiati Gianluigi        1.5 ITA 1437 Â½ - Â½

6 1 3N Fornari Sergio           1 ITA 1529   |  20 NC Mazzarelli Sergio        1 ITA 1410 1 - 0

7 25 NC Miglioli Luca            1 ITA 1371   |  4 3N Piceni Daniele           1 ITA 1503 0 - 1

8 27 NC Ruscitto Mauro           1 ITA 1350   |  6 3N Lenti Cosimo             1 ITA 1499 Â½ - Â½

9 19 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1430   |  10 NC Pagano Davide            1 ITA 1458 Â½ - Â½

10 26 NC Cazzaniga Andrea         1 ITA 1356   |  12 NC Coscia Cristian          1 ITA 1380 1 - 0

11 30 NC De Maio Fabio            1 ITA 1344   |  14 2N Lovati Emilio            1 ITA Â½ - Â½

12 22 NC Angalone Ruggero         1 ITA 1377   |  33 2N Sana Shiva Shanker 1 1623 1 - 0

13 28 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1347   |  2 3N Renzi Fabrizio           0.5 ITA 1527 0 - 1

14 23 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1374   |  5 3N Largo Jacopo             0 ITA 1500 0 - 1

15 31 NC Formaro Luigi            0 ITA 1338   |  13 NC Ganda Alberto            0 ITA 1392 1 - 0

16 29 3N Comanzo Crescenzo        0 ITA 1345   |  24 NC De Maio Domenico         0 ITA 1371 1 - 0

17 32 NC Passarini Pierangelo     0 ITA 1302   |  1 - F
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WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Stanzani Maurizio        3 ITA   |  15 3N Sperli' Maurizio         3 ITA 1 - 0

2 18 NC Gussoni Paolo            3 ITA 1434   |  8 NC Spano' Pietro            2.5 ITA 1476 1 - 0

3 21 NC Formento Paolo           2 ITA 1389   |  1 3N Fornari Sergio           2 ITA 1529 Â½ - Â½

4 4 3N Piceni Daniele           2 ITA 1503   |  22 NC Angalone Ruggero         2 ITA 1377 1 - 0

5 17 3N Abbiati Gianluigi        2 ITA 1437   |  9 3N Loaldi Davide            2 ITA 1461 1 - 0

6 11 NC Lullia Fabio             2 ITA 1446   |  26 NC Cazzaniga Andrea         2 ITA 1356 Â½ - Â½

7 2 3N Renzi Fabrizio           1.5 ITA 1527   |  19 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1430 0 - 1

8 14 2N Lovati Emilio            1.5 ITA   |  3 3N Fiorelli Paolo           1.5 ITA 1509 0 - 1

9 6 3N Lenti Cosimo             1.5 ITA 1499   |  30 NC De Maio Fabio            1.5 ITA 1344 1 - 0

10 27 NC Ruscitto Mauro           1.5 ITA 1350   |  7 3N Tracy Marvin             1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

11 5 3N Largo Jacopo             1 ITA 1500   |  28 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1347 1 - 0

12 12 NC Coscia Cristian          1 ITA 1380   |  31 NC Formaro Luigi            1 ITA 1338 0 - 1

13 20 NC Mazzarelli Sergio        1 ITA 1410   |  29 3N Comanzo Crescenzo        1 ITA 1345 1 - 0

14 33 2N Sana Shiva Shanker 1 1623   |  25 NC Miglioli Luca            1 ITA 1371 0 - 1

15 13 NC Ganda Alberto            0 ITA 1392   |  32 NC Passarini Pierangelo     1 ITA 1302 1 - 0

16 24 NC De Maio Domenico         0 ITA 1371   |  23 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1374 1 - 0

17 10 NC Pagano Davide            1.5 ITA 1458   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Gussoni Paolo            4 ITA 1434   |  16 2N Stanzani Maurizio        4 ITA Â½ - Â½

2 15 3N Sperli' Maurizio         3 ITA   |  4 3N Piceni Daniele           3 ITA 1503 1 - 0

3 8 NC Spano' Pietro            2.5 ITA 1476   |  17 3N Abbiati Gianluigi        3 ITA 1437 0 - 1

4 1 3N Fornari Sergio           2.5 ITA 1529   |  11 NC Lullia Fabio             2.5 ITA 1446 Â½ - Â½

5 3 3N Fiorelli Paolo           2.5 ITA 1509   |  21 NC Formento Paolo           2.5 ITA 1389 1 - 0

6 26 NC Cazzaniga Andrea         2.5 ITA 1356   |  6 3N Lenti Cosimo             2.5 ITA 1499 0 - 1

7 25 NC Miglioli Luca            2 ITA 1371   |  5 3N Largo Jacopo             2 ITA 1500 Â½ - Â½

8 7 3N Tracy Marvin             2 ITA 1494   |  20 NC Mazzarelli Sergio        2 ITA 1410 1 - 0

9 9 3N Loaldi Davide            2 ITA 1461   |  27 NC Ruscitto Mauro           2 ITA 1350 1 - 0

10 31 NC Formaro Luigi            2 ITA 1338   |  22 NC Angalone Ruggero         2 ITA 1377 1 - 0

11 30 NC De Maio Fabio            1.5 ITA 1344   |  2 3N Renzi Fabrizio           1.5 ITA 1527 0 - 1

12 10 NC Pagano Davide            1.5 ITA 1458   |  14 2N Lovati Emilio            1.5 ITA 1 - 0

13 28 NC Ossoli Giuseppe          1 ITA 1347   |  12 NC Coscia Cristian          1 ITA 1380 1 - 0

14 29 3N Comanzo Crescenzo        1 ITA 1345   |  13 NC Ganda Alberto            1 ITA 1392 1 - 0

15 32 NC Passarini Pierangelo     1 ITA 1302   |  24 NC De Maio Domenico         1 ITA 1371 0 - 1

16 23 NC Maniscalco Giuseppe      0 ITA 1374   |  33 2N Sana Shiva Shanker 1 1623 0 - 1

17 19 2N Christen Peter Walter    2.5 ITA 1430   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

1 Fornari Sergio           
3N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -9 Perf: 1483 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1437 92 0.63 0 0 0

2 N 24 NC De Maio Domenico         ITA 1371 158 0.71 1 1 1

3 B 20 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1410 119 0.66 1 2 2

4 N 21 NC Formento Paolo           ITA 1389 140 0.69 Â½ 2 2

5 B 11 NC Lullia Fabio             ITA 1446 83 0.61 Â½ 2 2

3.3 2 2

2 Renzi Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -27 Perf: 1386 Media: 1385.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gussoni Paolo            ITA 1434 93 0.63 0 0 0

2 B 25 NC Miglioli Luca            ITA 1371 156 0.71 Â½ 0 0

3 N 28 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1347 180 0.74 1 1 1

4 B 19 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 97 0.63 0 1 1

5 N 30 NC De Maio Fabio            ITA 1344 183 0.74 1 2 2

3.45 2 2

3 Fiorelli Paolo           
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 12 Perf: 848 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1410 99 0.64 1 1 1

2 N 16 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 0 1 1

3 B 17 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1437 72 0.6 Â½ 1 1

4 N 14 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 1 2 2

5 B 21 NC Formento Paolo           ITA 1389 120 0.66 1 3 3

2.9 3 3

4 Piceni Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -9 Perf: 1175 Media: 1377.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Formento Paolo           ITA 1389 114 0.66 0 0 0

2 B 23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 129 0.67 1 1 1

3 N 25 NC Miglioli Luca            ITA 1371 132 0.68 1 2 2

4 B 22 NC Angalone Ruggero         ITA 1377 126 0.67 1 3 3

5 N 15 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 0 3 3

3.18 3 3
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WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

5 Largo Jacopo             
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -27 Perf: 1365 Media: 1365.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Angalone Ruggero         ITA 1377 123 0.67 0 0 0

2 N 26 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 144 0.69 0 0 0

3 N 23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 126 0.67 1 1 1

4 B 28 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1347 153 0.7 1 2 2

5 N 25 NC Miglioli Luca            ITA 1371 129 0.67 Â½ 2 2

3.4 2 2

6 Lenti Cosimo             
3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 6 Perf: 1234 Media: 1356.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 125 0.67 1 1 1

2 B 15 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 0 1 1

3 N 27 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 149 0.7 Â½ 1 1

4 B 30 NC De Maio Fabio            ITA 1344 155 0.71 1 2 2

5 N 26 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 143 0.69 1 3 3

3.27 3 3

7 Tracy Marvin             
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -3 Perf: 1481 Media: 1408.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC De Maio Domenico         ITA 1371 123 0.67 1 1 1

2 N 17 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1437 57 0.58 Â½ 1 1

3 B 8 NC Spano' Pietro            ITA 1476 18 0.53 0 1 1

4 N 27 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 144 0.69 Â½ 1 1

5 B 20 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1410 84 0.62 1 2 2

3.09 2 2

8 Spano' Pietro            
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -12 Perf: 1418 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Miglioli Luca            ITA 1371 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 27 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 126 0.67 1 1 1

3 N 7 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -18 0.47 1 2 2

4 N 18 NC Gussoni Paolo            ITA 1434 42 0.56 0 2 2

5 B 17 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1437 39 0.55 0 2 2

2.89 2 2
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WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

9 Loaldi Davide            
3N ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 0 Perf: 1176 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 105 0.64 1 1 1

2 N 22 NC Angalone Ruggero         ITA 1377 84 0.62 1 2 2

3 B 16 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 0 2 2

4 N 17 3N Abbiati Gianluigi        ITA 1437 24 0.53 0 2 2

5 B 27 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 111 0.65 1 3 3

2.94 3 3

10 Pagano Davide            
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 3 Perf: 945 Media: 1375.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ruscitto Mauro           ITA 1350 108 0.65 0 0 0

2 B 29 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 113 0.65 1 1 1

3 N 19 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 28 0.54 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 1 2 2

2.34 2 2

11 Lullia Fabio             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1474 Media: 1402.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1347 99 0.64 1 1 1

2 N 30 NC De Maio Fabio            ITA 1344 102 0.64 1 2 2

3 B 18 NC Gussoni Paolo            ITA 1434 12 0.52 0 2 2

4 B 26 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 90 0.62 Â½ 2 2

5 N 1 3N Fornari Sergio           ITA 1529 -83 0.39 Â½ 2 2

2.81 2 2

12 Coscia Cristian          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -60 Perf: 1124 Media: 1364.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 35 0.55 1 1 1

2 B 18 NC Gussoni Paolo            ITA 1434 -54 0.42 0 1 1

3 N 26 NC Cazzaniga Andrea         ITA 1356 24 0.53 0 1 1

4 B 31 NC Formaro Luigi            ITA 1338 42 0.56 0 1 1

5 N 28 NC Ossoli Giuseppe          ITA 1347 33 0.55 0 1 1

2.61 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

13 Ganda Alberto            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1140 Media: 1332.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Maio Fabio            ITA 1344 48 0.57 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Formaro Luigi            ITA 1338 54 0.58 0 0 0

4 B 32 NC Passarini Pierangelo     ITA 1302 90 0.62 1 1 1

5 N 29 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 47 0.57 0 1 1

2.34 1 1

14 Lovati Emilio            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -36 Perf: 0 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Formaro Luigi            ITA 1338 0.5 1 1 1

2 B 21 NC Formento Paolo           ITA 1389 0.5 0 1 1

3 N 30 NC De Maio Fabio            ITA 1344 0.5 Â½ 1 1

4 B 3 3N Fiorelli Paolo           ITA 1509 0.5 0 1 1

5 N 10 NC Pagano Davide            ITA 1458 0.5 0 1 1

0 1 1

15 Sperli' Maurizio         
3N ITA Elo Italia: Variaz: 42 Perf: 0 Media: 1423.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Passarini Pierangelo     ITA 1302 0.5 1 1 1

2 N 6 3N Lenti Cosimo             ITA 1499 0.5 1 2 2

3 B 21 NC Formento Paolo           ITA 1389 0.5 1 3 3

4 N 16 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 0 3 3

5 B 4 3N Piceni Daniele           ITA 1503 0.5 1 4 4

0 4 4

16 Stanzani Maurizio        
2N ITA Elo Italia: Variaz: 63 Perf: 0 Media: 1506.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Sana Shiva Shanker 1623 0.5 1 1 1

2 B 3 3N Fiorelli Paolo           ITA 1509 0.5 1 2 2

3 N 9 3N Loaldi Davide            ITA 1461 0.5 1 3 3

4 B 15 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 1 4 4

5 N 18 NC Gussoni Paolo            ITA 1434 0.5 Â½ 4 4

0 4 4
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WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

17 Abbiati Gianluigi        
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 57 Perf: 1734 Media: 1493.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Fornari Sergio           ITA 1529 -92 0.37 1 1 1

2 B 7 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -57 0.42 Â½ 1 1

3 N 3 3N Fiorelli Paolo           ITA 1509 -72 0.4 Â½ 1 1

4 B 9 3N Loaldi Davide            ITA 1461 -24 0.47 1 2 2

5 N 8 NC Spano' Pietro            ITA 1476 -39 0.45 1 3 3

2.11 3 3

18 Gussoni Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 66 Perf: 1406 Media: 1457.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1527 -93 0.37 1 1 1

2 N 12 NC Coscia Cristian          ITA 1380 54 0.58 1 2 2

3 N 11 NC Lullia Fabio             ITA 1446 -12 0.48 1 3 3

4 B 8 NC Spano' Pietro            ITA 1476 -42 0.44 1 4 4

5 B 16 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 Â½ 4 4

2.37 4 4

19 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 30 Perf: 1702 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 NC Passarini Pierangelo     ITA 1302 128 0.67 1 1 1

3 B 10 NC Pagano Davide            ITA 1458 -28 0.46 Â½ 1 1

4 N 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1527 -97 0.37 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.5 2 2

20 Mazzarelli Sergio        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -9 Perf: 1371 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Fiorelli Paolo           ITA 1509 -99 0.36 0 0 0

2 B 31 NC Formaro Luigi            ITA 1338 72 0.6 1 1 1

3 N 1 3N Fornari Sergio           ITA 1529 -119 0.34 0 1 1

4 B 29 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 65 0.59 1 2 2

5 N 7 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -84 0.38 0 2 2

2.27 2 2
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WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

21 Formento Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 21 Perf: 760 Media: 1513.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Piceni Daniele           ITA 1503 -114 0.34 1 1 1

2 N 14 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 1 2 2

3 N 15 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 0 2 2

4 B 1 3N Fornari Sergio           ITA 1529 -140 0.31 Â½ 2 2

5 N 3 3N Fiorelli Paolo           ITA 1509 -120 0.34 0 2 2

1.99 2 2

22 Angalone Ruggero         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 1413 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Largo Jacopo             ITA 1500 -123 0.33 1 1 1

2 B 9 3N Loaldi Davide            ITA 1461 -84 0.38 0 1 1

3 B 33 2N Sana Shiva Shanker 1623 -246 0.19 1 2 2

4 N 4 3N Piceni Daniele           ITA 1503 -126 0.33 0 2 2

5 N 31 NC Formaro Luigi            ITA 1338 39 0.55 0 2 2

1.78 2 2

23 Maniscalco Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -57 Perf: 765 Media: 1499.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Lenti Cosimo             ITA 1499 -125 0.33 0 0 0

2 N 4 3N Piceni Daniele           ITA 1503 -129 0.33 0 0 0

3 B 5 3N Largo Jacopo             ITA 1500 -126 0.33 0 0 0

4 N 24 NC De Maio Domenico         ITA 1371 3 0.5 0 0 0

5 B 33 2N Sana Shiva Shanker 1623 -249 0.19 0 0 0

1.68 0 0

24 De Maio Domenico         
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 1337 Media: 1408.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -123 0.33 0 0 0

2 B 1 3N Fornari Sergio           ITA 1529 -158 0.29 0 0 0

3 N 29 3N Comanzo Crescenzo        ITA 1345 26 0.54 0 0 0

4 B 23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 -3 0.5 1 1 1

5 N 32 NC Passarini Pierangelo     ITA 1302 69 0.6 1 2 2

2.26 2 2
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WE SCACCHI FRA LE TORRI (0801102C)
MELEGNANO - 22-02-2008 - 24-02-2008

25 Miglioli Luca            
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 24 Perf: 1526 Media: 1525.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Spano' Pietro            ITA 1476 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1527 -156 0.29 Â½ 0 0

3 B 4 3N Piceni Daniele           ITA 1503 -132 0.32 0 0 0

4 N 33 2N Sana Shiva Shanker 1623 -252 0.19 1 1 1

5 B 5 3N Largo Jacopo             ITA 1500 -129 0.33 Â½ 1 1

1.49 1 1

26 Cazzaniga Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 24 Perf: 1458 Media: 1457.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Loaldi Davide            ITA 1461 -105 0.36 0 0 0

2 B 5 3N Largo Jacopo             ITA 1500 -144 0.31 1 1 1

3 B 12 NC Coscia Cristian          ITA 1380 -24 0.47 1 2 2

4 N 11 NC Lullia Fabio             ITA 1446 -90 0.38 Â½ 2 2

5 B 6 3N Lenti Cosimo             ITA 1499 -143 0.31 0 2 2

1.83 2 2

27 Ruscitto Mauro           
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 12 Perf: 1406 Media: 1477.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pagano Davide            ITA 1458 -108 0.35 1 1 1

2 N 8 NC Spano' Pietro            ITA 1476 -126 0.33 0 1 1

3 B 6 3N Lenti Cosimo             ITA 1499 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 7 3N Tracy Marvin             ITA 1494 -144 0.31 Â½ 1 1

5 N 9 3N Loaldi Davide            ITA 1461 -111 0.35 0 1 1

1.64 1 1

28 Ossoli Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -9 Perf: 1271 Media: 1463.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lullia Fabio             ITA 1446 -99 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1527 -180 0.26 0 0 1

4 N 5 3N Largo Jacopo             ITA 1500 -153 0.3 0 0 1

5 B 12 NC Coscia Cristian          ITA 1380 -33 0.45 1 1 2

1.37 1 2
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29 Comanzo Crescenzo        
3N ITA Elo Italia: 1345 Variaz: 0 Perf: 1331 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Coscia Cristian          ITA 1380 -35 0.45 0 0 0

2 N 10 NC Pagano Davide            ITA 1458 -113 0.35 0 0 0

3 B 24 NC De Maio Domenico         ITA 1371 -26 0.46 1 1 1

4 N 20 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1410 -65 0.41 0 1 1

5 B 13 NC Ganda Alberto            ITA 1392 -47 0.43 1 2 2

2.1 2 2

30 De Maio Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -3 Perf: 933 Media: 1466.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ganda Alberto            ITA 1392 -48 0.43 1 1 1

2 B 11 NC Lullia Fabio             ITA 1446 -102 0.36 0 1 1

3 B 14 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 Â½ 1 1

4 N 6 3N Lenti Cosimo             ITA 1499 -155 0.29 0 1 1

5 B 2 3N Renzi Fabrizio           ITA 1527 -183 0.26 0 1 1

1.84 1 1

31 Formaro Luigi            
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 33 Perf: 1184 Media: 1389.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lovati Emilio            ITA 0.5 0 0 0

2 N 20 NC Mazzarelli Sergio        ITA 1410 -72 0.4 0 0 0

3 B 13 NC Ganda Alberto            ITA 1392 -54 0.42 1 1 1

4 N 12 NC Coscia Cristian          ITA 1380 -42 0.44 1 2 2

5 B 22 NC Angalone Ruggero         ITA 1377 -39 0.45 1 3 3

2.21 3 3

32 Passarini Pierangelo     
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -39 Perf: 314 Media: 1397.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Sperli' Maurizio         ITA 0.5 0 0 0

2 B 19 2N Christen Peter Walter    ITA 1430 -128 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 NC Ganda Alberto            ITA 1392 -90 0.38 0 0 1

5 B 24 NC De Maio Domenico         ITA 1371 -69 0.4 0 0 1

1.61 0 1
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33 Sana Shiva Shanker
2N Elo Italia: 1623 Variaz: -39 Perf: 838 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Stanzani Maurizio        ITA 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 NC Angalone Ruggero         ITA 1377 246 0.81 0 0 1

4 B 25 NC Miglioli Luca            ITA 1371 252 0.81 0 0 1

5 N 23 NC Maniscalco Giuseppe      ITA 1374 249 0.81 1 1 2

2.93 1 2
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